
UCHWAŁA NR XXVII/176/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy „22 Lipca” na nazwę „ Zaciszna”

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1))  i art. 6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz.U. z 2016r. poz. 744) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy będącą drogą gminną nr120429C, położoną na działkach 
o numerach ewidencyjnym 316/1,317/6, 317/8,319/8, 320/1,320/2, w obrębie Skrwilno,  z „22 Lipca” na 
nazwę „Zaciszna”

§ 2.  Położenie ulicy przedstawione jest w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. 
poz. 730, 935.

Id: B3206A8C-BE0F-48CE-85E1-E098C1EC0BC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/176/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: B3206A8C-BE0F-48CE-85E1-E098C1EC0BC3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie ustawy a dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej(Dz.U.z2016r. poz. 744) Organ jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek zmienić w
terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie tej ustawy nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej, w tym dróg, ulic , mostów i placów, upamiętniające osoby, organizacje, wydarzenia lub daty
symbolizujące komunizm lub inny ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój.

W związku z powyższym Wójt Gminy Skrwilno zorganizował w dniu 7 lipca br. zebranie
konsultacyjne mieszkańców ul. „22 Lipca” dotyczące konieczności zmiany nazwy tej ulicy zgodnie z wyżej
przywołana ustawą. Na zebraniu ustalono , że do końca lipca br. mieszkańcy tej ulicy przedstawią
propozycje nowej nazwy tej ulicy.
Mieszkańcy ulicy złożyli wniosek o dokonanie zmiany ulicy „22 Lipca na „Zaciszną”.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach
nazw ulic należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: B3206A8C-BE0F-48CE-85E1-E098C1EC0BC3. Podpisany Strona 1




